23/08/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1953075

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1953075 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 15 / 2021 - CE - DHP (11.01.18.03)

Nº do Protocolo: 23074.085526/2021-47

João Pessoa-PB, 23 de Agosto de 2021

A chefia do Departamento de Habilitações Pedagógicas do Centro de Educação da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de duas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os/as professores/as titulares RHOBERTA SANTANA DE ARAUJO
(PRESIDENTE), ANA CELIA SILVA MENEZES, AUREA AUGUSTA RODRIGUES
DA MATA e os/as professores/as suplentes MARLECIO MAKNAMARA DA SILVA
CUNHA, MARIA ZULEIDE DA COSTA PEREIRA, VIRGINIA DE OLIVEIRA SILVA
para comporem a Banca Examinadora do Processo Seletivo de Professor Substituto
do Magistério Superior, na área de Política Educacional do Departamento de
Habilitações Pedagógicas.

(Assinado digitalmente em 23/08/2021 13:43 )
NADIA JANE DE SOUSA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2104333

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 15, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 23/08/2021 e o código de verificação:

94b249a16b

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf